Tanıştığı Moğol
otoritelerinden bir kısmının Müslü-
man olmasını sağlar. Birçok halife
yetiştirir. Ölümünden az önce her
birine icâzetnâmesini vererek Ana-
dolu’nun her bir yöresine yollayarak
hizmetin devamını sağlamıştır.

Vefatı

Hacı Bektâş-ı Velî'nin vefatı da do-
ğumu gibi ihtilaflıdır. Kaynakların
çoğu onun 63 yıl yaşadığı H. 606
(1209)'da doğup, H.669 (1270) de
vefat ettiğini kaydetmektedir. Mürit-
lerinin doğum tarihleriyle uyuşması
açısından 1270'den sonra verilen ta-
rihlerin de göz önünde bulundurul-
ması gerektiğini hatırlatarak, onun

kesin olarak 13. yüzyılın sonu ile 14.
yüzyılın başına rastlayan tarihlerde
vefat ettiğini söyleyebiliriz.